
事務所移転のご案内 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 
弊社業務につきましては、平素より格別のご⾼配を賜り厚く御礼申しあげます。 
さて、この度弊社は下記のとおり 2022 年 5 ⽉ 30 ⽇(⽉)より新事務所にて業務を開始

する運びとなりましたので、ご案内申しあげます。 
これを機に役職員⼀同、⼼を新たに尚⼀層皆様のご期待にお応えできるよう努⼒いたす

所存でございますので、今後ともご⽀援とご指導を賜りますようお願い申しあげます。 
まずは略儀ながら書中をもちましてご案内かたがたご挨拶申しあげます。 

敬具 
 

2022 年５⽉吉⽇ 
農林中⾦ビジネスアシスト株式会社 

代表取締役社⻑ 市川 聰 
 

記 
 

１ 所在地  
〒100-6828 東京都千代⽥区⼤⼿町⼀丁⽬ 3 番１号 ＪＡビル 28 階 

 
   ２ 業務開始⽇ 

2022 年 5 ⽉ 30 ⽇（⽉） 
 
   ３ その他ご案内事項 

・ 電話番号の変更はありません。 
・ 新事務所へご来訪いただく際には、⼊館登録が必要となりますので、お⼿数をおかけ

いたしますが、事前にご連絡をお願いいたします。 
 

以  上 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 
農林中⾦ビジネスアシスト㈱ 企画総務部  TEL︓03-6757-9256 

 


